USB Type-C PD/PPS多协议控制器XPD720(文件编号：S&CIC1910)
Version 1.5 第 1 页 共 12 页 Copyright©2020, 云矽半导体
Optional
VPWR
RFB1
100K
CVPWR
10u

Version 1.5 第 4 页 共 12 页 Copyright©2020, 云矽半导体
USB Type-C PD/PPS多协议控制器XPD720(文件编号：S&CIC1910)
6 订购信息
料号 PDO和 APDO配置 印字 包装
XPD720A PDO:5V/3A, 9V/2.22A
XPD720
XXXXX+XX
ESOP8
4K/盘
XPD720B PDO:5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
XPD720BP
PDO:5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/1.8A
XPD720APS25
PDO:5V/3A, 9V/2.77A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.25A
XPD720APS30
PDO:5V/3A, 9V/2.77A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.75A
XPD720BP25
PDO:5V/3A, 9V/2.77A, 12V/2.08A
APDO1 : 3.3-5.9V/3A
APDO2 : 3.3-11V/2.25A